PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 февраля 2021 г.                                                                           № 178-па
Об утверждении стоимости услуг, оказываемых на территории Партизанского городского округа специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых на территории Партизанского городского округа специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 31 января 2020 г. № 161-па «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых на территории Партизанского городского округа специализированной службой, согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа, вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года.
Глава городского округа                                                                О.А. Бондарев